ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.08.2023 № 1431
г. Богданович

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по

планировке территории»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности
государственных органов и органов местного самоуправления», от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», постановлением главы городского округа Богданович от 20.07.2022 № 1100
«Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьёй 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории»
(прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 30.08.2021 № 1163
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Принятие решения о разработке документации по планировке территории на
основании обращений физических и юридических лиц» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского
округа Богданович Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд